UBND TỈNH LẠNG SƠN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KT Lạng Sơn, ngày      tháng 7 năm 2024

V/v rà soát, hoàn thiện, trình ban

hành Báo cáo đánh giá tình hình

thực hiện nhiệm vụ 6 tháng đầu

năm và phương hướng, nhiệm vụ

6 tháng cuối năm 2024 của Ban

Chỉ đạo Xây dựng Khu KTCK

Đồng Đăng - Lạng Sơn

Kính gửi: Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn.

Xem xét Tờ trình số 61/TTr-BQLKKTCK ngày 10/7/2024 của Ban Quản lý

Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn về việc sơ kết nhiệm vụ công tác 6 tháng đầu

năm và phương hướng, nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024 của Ban Chỉ đạo Xây

dựng Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn (Ban Chỉ đạo); đồng chí Hồ Tiến Thiệu,

Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban Chỉ đạo có ý kiến như sau:

1. Thống nhất tổ chức sơ kết công tác 6 tháng đầu năm và phương hướng,

nhiệm vụ 6 tháng cuối năm 2024 của Ban Chỉ đạo qua báo cáo (không tổ chức

họp trực tiếp).

2. Giao Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn (Cơ quan

thường trực của Ban Chỉ đạo) chủ trì, phối hợp với các cơ quan thành viên Ban

Chỉ đạo tiếp tục rà soát, thống nhất về nội dung, số liệu; gửi Phiếu xin ý kiến các

thành viên Ban Chỉ đạo về dự thảo Báo cáo; trên cơ sở ý kiến tham gia của các

thành viên Ban Chỉ đạo, Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn có

trách nhiệm rà soát, tiếp thu đầy đủ những ý kiến tham gia hợp lý, hoàn thiện,

trình ban hành Báo cáo trước ngày 19/7/2024.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Ban Quản lý Khu KTCK Đồng

Đăng - Lạng Sơn, các cơ quan liên quan thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các CQ Thành viên Ban Chỉ đạo (theo QĐ số

318/QĐ-UBND ngày 08/02/2024 UBND tỉnh);

- C, PCVP UBND tỉnh,

các Phòng CM, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(LC).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Văn Chiều

		2024-07-15T07:57:45+0700

		2024-07-15T08:35:57+0700

		2024-07-15T08:35:57+0700

		2024-07-15T08:35:57+0700